Муниципальное образование

сельское поселение
“Деревня Чемоданово”
Калужской области Юхновского района
РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
от 05 октября 2020 г.

№  9

Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово».

В соответствии со ст. 25 Устава МО СП  «Деревня Чемоданово» и                     ст. 9 Регламента Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово» Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о постоянных комиссиях Сельской Думы муниципального образования  сельское поселение «Деревня Чемоданово»» (прилагается).
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации, расположенном по адресу: д.Чемоданово, ул.Центральная, д.20, СДК и на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» в сети «Интернет».
Глава МО  сельское поселение
«Деревня Чемоданово»»

                 Н.С. Васильев

PAGE